
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Metryka strony

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego

 ( 326.77 KB )Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2.pdf

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 26 luty 2020 14:07
Zmodyfikowana: 26 luty 2020 14:07

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Marcin Siedlecki
Opublikował: Marcin Siedlecki
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 26-02-2020
Data udostępnienia w BIP: 26-02-2020 14:07
Data modyfikacji informacji: 26-02-2020 14:07

https://bip.wasilkow.pl/resource/5160/4971/Og%2525C5%252582oszenie+o+zmianie+og%2525C5%252582oszenia+nr+2.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.4971
https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-22019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html?PageSpeed=noscript&print=1&format=pdf

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

